



MĚSTO  
**Jiříkov**

Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, 412 338 111, FAX 412 338 255, mesto@jirikov.cz

Čj. : Výst.: 103/Sa/2011  
Vyřizuje : Sabo  
tel. 412 338350  
e-mail : [sabo.m@jirikov.cz](mailto:sabo.m@jirikov.cz)

4.2.2011

firma  
Business Media CZ, s.r.o.  
Nádražní 32  
150 00 p r a h a 5

Věc : Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve věci realizace investičních akcí v roce 2011 v rámci rozpočtu Města Jiříkov.

Dne 26.1.2011 byla na odbor výstavby a ŽP MěÚ v Jiříkově doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve věci realizace investičních akcí v roce 2011 v rámci rozpočtu Města Jiříkov.

Město Jiříkov v roce 2011 bude realizovat rozpracované akce z předešlých let a dále nové akce odsouhlasené v ZM s termínem zahájení rok 2011.

#### **Přehled investičních akcí v rámci rozpočtu města na rok 2011**

Akce rozpracované z minulých let :

**1.) PD - Dopravní řešení ulic Moskevská, Filipovská, Svobodova, Čapkova a Březinova**

Jedná se o zajištění projektové dokumentace na stavbu okružní křižovatky, parkoviště a chodníků u ZŠ.

Rozpočet na rok 2011 - 250,0 tis. Kč.

Realizace projektu - 2010 – 2011

Projekt zajišťuje ing. Nýdrle z Liberce

**2.) PD – Chodníky a cyklostezky v Jiříkově**

Jedná se o zajištění projektové dokumentace na realizaci cyklostezka a chodníku v ul. Rumburská a chodníku v ulici Filipovská.

Rozpočet na rok 2011 - 346,0 tis. Kč

Realizace projektu - 2010 – 2011

Projekt zajišťuje AZ CONSULT Ústí nad Labem

**3.) Zateplení objektu čp. 799, ul. Moskevská v Jiříkově**

Jedná se o realizaci zateplení celého objektu včetně výměny oken. Akce je realizována v rámci programu Zelená úsporám

Rozpočet na rok 2011 - 680,0 tis. Kč

Realizace projektu - 2010 - 2011

Stavbu zajišťuje stavební firma SEVERNÍ STAVEBNÍ – CZ ze Šluknova

**4.) Nový územní plán města Jiříkova**

Jedná se o zajištění nového územního plánu města Jiříkov dle stavebního zákona

Rozpočet na rok 2011 - 492,0 tis. Kč

Realizace projektu - 2008 – 2012

Nový územní plán zajišťuje ing. arch Vít z Prahy

**5.) PD – domov důchodců**

Jedná se o zajištění projektové dokumentace na realizaci nového domova důchodců v Jiříkově

Rozpočet na rok 2011 - 1 220,0 tis. Kč

Realizace projektu - 2008 – 2011

Projekt zajišťuje BKN spol. s r.o. vysoké Mýto

**6.) PD – bezbariérový přístup do objektu MěÚ v Jiříkově**

Jedná se o zajištění projektu na realizaci výtahu v objektu MěÚ v Jiříkově z důvodu zajištění bezbariérového přístupu do všech podlaží, kde se vyřizují občané.

Rozpočet na rok 2011 - 42,0 tis. Kč

Realizace projektu - 2010 – 2011

Projekt zajišťuje ing. Zezula z Rumburka

**7.) Stavební úpravy dvou panelových domů v Jiříkově**

Jedná se o zajištění zateplení dvou panelových domů čp. 339-340 a čp. 345-346 v Jiříkově. Zateplení bude provedeno včetně výměny oken a venkovních dveří.

Rozpočet na rok 2011 - 7 000,0 tis. Kč

Bude hrazeno z úvěru za předpokladu získání dotace v rámci programu Zelená úsporám.

Realizace projektu - 2010 – 2011

Stavbu zajišťují firmy STAMO z Děčína a SEVERNÍ STAVEBNÍ – CZ ze Šluknova

Akce plánované na rok 2011 :

**1.) Rekonstrukce 4 mostů v Jiříkově**

Jedná se o stavební úpravu 4 mostků, které jsou v havarijním stavu.

Rozpočet na rok 2011 - 1 000,0 Kč

Realizace stavby - 2011

Jelikož se jedná o stavby malého rozsahu počítá město Jiříkov s oslovením firem z regionu o zajištění nabídky a poté bude rozhodnuto o zhotoviteli stavby.

**2.) Autobusový záliv v ul. Filipovská a Rumburská v Jiřikově**

Jedná se o zajištění 4 autobusových zálivů v Jiřikově na základě vypracované PD

Rozpočet na rok 2011 - 1 330,0 Kč

Realizace stavby - 2011

Jelikož se jedná o stavby malého rozsahu počítá město Jiřikov s oslovením firem z regionu o zajištění nabídky a poté bude rozhodnuto o zhotoviteli stavby. Nejdříve však město bude zjišťovat možnosti dotačních titulů a poté teprve bude zahájena realizace.

**3.) Revitalizace říčních systémů – rybník Ostrovní**

Jedná se o rekonstrukci havarijního stavu rybníku na základě zpracované PD

Rozpočet stavby ( pouze podíl města ) - 1 200,0 tis. Kč

Realizace stavby – pouze v případě získání dotace - 2011 – 2012

Jedná se o stavbu do 6 mil. Kč. Město v případě získání dotačního titulu učiní výzvu k podání nabídek na zakázku malého rozsahu.

**4.) PD – sportovní areál v Jiřikově**

Jedná se o zajištění projektové dokumentace na rekonstrukci a dostavbu stávajícího sportovního areálu v Jiřikově.

Rozpočet na rok 2011 - 450,0 tis. Kč

Realizace projektu - 2011 – 2012

Jelikož se jedná o stavbu malého rozsahu počítá město Jiřikov s oslovením projekčních firem z regionu o zajištění nabídky a poté bude rozhodnuto o projektantovi stavby.

**5.) Nákup vybavení dětského hřiště**

Jedná se o zakoupení vybavení dětského hřiště na sídlišti v Jiřikově

Rozpočet stavby - 150,0 tis. Kč

Realizace stavby - 2011

Jelikož se jedná o dodávku malého rozsahu počítá město Jiřikov s oslovením firem z regionu o zajištění nabídky a poté bude rozhodnuto o zhotoviteli stavby.

**6.) PD – rekonstrukce zdravotního střediska v Jiřikově.**

Jedná se o zajištění celkového projektu na realizaci stavby včetně bezbariérového přístupu do objektu. Akce je zatím pouze naplánovaná, zda bude projekt zajištěn bude rozhodovat nové ZM. Zatím byla zpracována studie, ke které se budou vyjadřovat i lékaři a poté bude ZM o možné realizaci projektu.

Rozpočet stavby - 650,0 tis. Kč

Realizace stavby - 2011 – 2012

Jelikož se jedná o stavbu malého rozsahu počítá město Jiřikov s oslovením projekčních firem z regionu o zajištění nabídky a poté bude rozhodnuto o projektantovi stavby.

**7.) Plynofikace dvou objektů v Jiřikově**

Jedná se o zajištění plynového vytápění v bytech objektu čp. 456 a čp. 682 v Jiřikově.

Rozpočet stavby - 760,0 tis. Kč

Realizace stavby - 2011

Jelikož se jedná o dodávku malého rozsahu počítá město Jiřikov s oslovením firem z regionu o zajištění nabídky a poté bude rozhodnuto o zhotoviteli stavby.

**8.) VO – ul. Svobodova PD + realizace**

Jedná se zpracování projektu a realizace rozvodů VO v ulici Svobodova. Akce je zajišťována ve spolupráci s ČES a.s., která bude provádět nové rozvody NN sítě a město musí zajistit VO protože dojde k likvidaci stávajících sloupů. Město, ale nebude platit zemní práce ( kabely se dají do jedné rýhy ), ale město bude respektovat, že veškeré tyto práce včetně VO bude zajišťovat ČEZ a.s. prostřednictvím svých zhotovitelů.

Rozpočet stavby	-	200,0 tis. Kč
Realizace stavby	-	2011

Stavbu bude zajišťovat ČEZ, a.s.

**9.) Kamerový systém města**

Jedná se o zabezpečení projektu, jako podklad pro zadání zakázky + realizace stavby.

Rozpočet roku 2011	-	474,0 tis. Kč
Realizace stavby	-	2011

Jelikož se jedná o stavby malého rozsahu počítá město Jiříkov s oslovením firem z regionu o zajištění nabídky a poté bude rozhodnuto o zhotoviteli stavby.

Upozorňuji, že v průběhu roku 2011 může dojít ke zpřesnění požadavků na realizaci plánovaných akcí z důvodu nenaplnění příjmů do rozpočtu města.

S pozdravem



Miroslav Šabo  
vedoucí odboru výstavby a ŽP  
Městského úřadu Jiříkov